
 
 
 
 
 

 
 

ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลโสมเย่ียม 
เรื่อง ประชาสัมพันธ เชิญชวนประชาชนเขารับฟงการประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลโสมเย่ียม 

 

***************************************** 

  ดวยสภาองคการบริหารสวนตำบลโสมเยี่ยม อำเภอน้ำโสม จังหวัดอุดรธานี ไดประกาศเรียก
ประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยท่ี 3  ประจำป ๒๕๖8  ในวันท่ี  1 - 15  สิงหาคม  2568  มีกำหนด 15 วัน  
 เพ่ือพิจารณากิจการงานภายในขององคการบริหารสวนตำบลโสมเยี่ยม 

 
อาศัยอำนาจตาม ระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถ่ิน พ.ศ.  

2547 (แกไขเพิ่มเติมถึง(ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2565) หมวด 2 การประชุม ขอ 24 วรรคสอง สภาองคการบริหาร
สวนตำบลโสมเยี่ยม จึงประกาศประชาสัมพันธใหประชาชนผูสนใจเขารับฟงการประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยท่ี 3 
ประจำป 2568   ในระหวางวันที่  4 – 15  สิงหาคม   2568 ตั้งแตเวลา  09.00 น. เปนตนไป ณ หอง
ประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลโสมเยี่ยม   

 
  จึงประกาศมาใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันท่ี  25  เดือน  กรกฎาคม   พ.ศ.  ๒๕๖8 
 
 

                สุดใจ  ลาฤทธิ์ 
     (นายสุดใจ  ลาฤทธิ์) 

   ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลโสมเยี่ยม 
 

 
 
 

 


